P-131
Relés de estado sólido de montaje
en rieles DIN de una y tres fases
U  Valores de hasta 30 A
(22,5 mm), 45 A (45 mm)
o 25 A de tres fases
U  Indicador de estado
de entrada LED

L2
T2
ZC
ZC
L1
T1
ZC
ZC
ZC
ZC
ZC
ZC
ZC
ZC
 N.º de modelo Corriente A Tensión de salida Tensión de entrada Tipo de salida Tamaño: mm (pulgadas)
 SSRDIN280AC10 10 24 a 280 Vca 90 a 140 Vca Triac 22,5 (0,9)
 SSRDIN280DC10 10 24 a 280 Vca 4 a 32 Vcc Triac 22,5 (0,9)
 SSRDIN600AC20 20 48 a 600 Vca 90 a 140 Vca SCR 22,5 (0,9)
 SSRDIN600DC20 20 48 a 600 Vca 4 a 32 Vcc SCR 22,5 (0,9)
 SSRDIN600AC30 30 48 a 600 Vca 90 a 140 Vca SCR 22,5 (0,9)
 SSRDIN600DC30 30 48 a 600 Vca 4 a 32 Vcc SCR 22,5 (0,9)
 SSRDIN600AC35 35 48 a 600 Vca 90 a 140 Vca SCR 45,0 (1,8)
 SSRDIN600DC35 35 48 a 600 Vca 4 a 32 Vcc SCR 45,0 (1,8)
 SSRDIN600AC45 45 48 a 600 Vca 90 a 140 Vca SCR 45,0 (1,8)
 SSRDIN600DC45 45 48 a 600 Vca 4 a 32 Vcc SCR 45,0 (1,8)
 SSR3PH600AC25 25 48 a 600 Vca 90 a 140 Vca SCR 90,0 (3,6)
 SSR3PH600DC25 25 48 a 600 Vca 4 a 32 Vcc SCR 90,0 (3,6)
Especificaciones de control de CA/CC
 Especificaciones de salida
 Rango de tensión (Vrms)   48 a 600 Vca
 Corriente de salida   25